

Årsredovisning för
Bra Spel & Co Sthlm AB

556748-1188

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Olofsson
Styrelseledamot

2023-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bra Spel & Co Sthlm AB, 556748-1188, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och har under året bedrivit spelverksamhet i både fysisk och digital miljö samt caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året till följd av minskad orderingång. Företaget har i slutet på mars 2022 avvecklat sin Caféverksamhet för att endast satsa på spelverksamheten i digital miljö. Företaget har sen juni 2022 inte heller direkt avtal med Svenska Spel och ATG men arbetar fortsatt inom branschen som konsulter.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 376 171	9 638 499	14 538 033	11 668 026
Resultat efter finansiella poster	-244 522	108 701	3 383 607	1 324 862
Soliditet %	73,2	61,4	63,7	45

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 992 089	38 151
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		38 151	-38 151
Årets resultat			-24 355
Belopp vid årets utgång	100 000	1 030 240	-24 355

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 030 240
Årets resultat	-24 355
Summa	1 005 885

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	5 885
Summa	1 005 885

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm

Dennis Olofsson

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 376 171	9 638 499
Övriga rörelseintäkter		634 549	541 441
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 010 720	10 179 940
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 516 969	-3 016 988
Övriga externa kostnader		-1 593 666	-2 583 781
Personalkostnader	2	-2 805 276	-4 018 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-46 744
Övriga rörelsekostnader		-320 825	-402 898
Summa rörelsekostnader		-6 236 736	-10 069 319
Rörelseresultat		-226 016	110 621
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 406	-1 920
Summa finansiella poster		-18 506	-1 920
Resultat efter finansiella poster		-244 522	108 701
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		240 000	0
Summa bokslutsdispositioner		240 000	0
Resultat före skatt		-4 522	108 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 833	-70 550
Årets resultat		-24 355	38 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	369 325
Summa materiella anläggningstillgångar		0	369 325
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	14 901	27 001
Andra långfristiga fordringar	7	0	181 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 901	208 001
Summa anläggningstillgångar		14 901	577 326
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	103 362
Summa varulager m.m.		0	103 362
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		422 100	119 070
Övriga fordringar		82 182	460 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		299 247	555 191
Summa kortfristiga fordringar		803 529	1 134 655
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 057 768	3 594 686
Summa kassa och bank		2 057 768	3 594 686
Summa omsättningstillgångar		2 861 297	4 832 703
SUMMA TILLGÅNGAR		2 876 198	5 410 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 030 240	1 992 089
Årets resultat		-24 355	38 151
Summa fritt eget kapital		1 005 885	2 030 240
Summa eget kapital		1 105 885	2 130 240
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 260 000	1 500 000
Summa obeskattade reserver		1 260 000	1 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		64 885	106 429
Skatteskulder		0	401 390
Övriga skulder		318 772	997 902
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 656	274 068
Summa kortfristiga skulder		510 313	1 779 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 876 198	5 410 029

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	11

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	300 000
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	300 000	
Utgående avskrivningar	0	-300 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 732	474 012
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-428 732	-45 280
Utgående anskaffningsvärden	0	428 732
Ingående avskrivningar	-428 732	-426 988
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	428 732	16 596
Årets avskrivningar	0	-18 340
Utgående avskrivningar	0	-428 732
Redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	609 958	609 958
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-609 958	
Utgående anskaffningsvärden	0	609 958
Ingående avskrivningar	-240 633	-212 229
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	240 633	
Årets avskrivningar	0	-28 404
Utgående avskrivningar	0	-240 633
Redovisat värde	0	369 325

Not 6 Andra långfristiga innehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 001	385 498
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		105 001
Försäljningar		-463 498
Utgående anskaffningsvärden	27 001	27 001
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-12 100	
Utgående nedskrivningar	-12 100	0
Redovisat värde	14 901	27 001

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 000	181 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar	-181 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	181 000
Redovisat värde	0	181 000

Underskrifter

Stockholm

Dennis Olofsson 2023-06-15
Dennis Olofsson Datum
Styrelseordförande

Gunilla Welander 2023-06-15
Gunilla Welander Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15

Carl Thomas Daae
Carl Thomas Daae
Auktoriserad revisor
